DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PROJETO
POLÍTICO-PEDAGÓGICO NA ESCOLA: ANÁLISE DO PPP DE UMA ESCOLA
ESTADUAL LOCALIZADA NO CURIMATAÚ PARAIBANO PELA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA EM QUÍMICA de autoria de ELOÍSE DO NASCIMENTO DINIZ, LAYS
LILIANE DA SILVA ARAÚJO FONSECA, SAMARA DA SILVA SANTOS, ISAKELINE
FERREIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28305

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28305